
 
ZARZĄDZENIE P.0050.344.2021 
PREZYDENTA MIASTA LUBINA 

Z DNIA 24 GRUDNIA 2021 ROKU 
 

 w sprawie rozstrzygnięcia konkursu ofert na realizację zadania 

publicznego  w  2022 r. w zakresie pomocy społecznej: prowadzenie ośrodka 

wsparcia o zasięgu gminnym 

 

 

 Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 2 w związku z art. 7 ust. 1 pkt 19 ustawy z dnia 

8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz. U. z 2021 r., poz. 1372 ze zm.), 

art. 25 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (tekst jednolity: Dz.U. z 2021 r., 

poz. 2268) i art. 15 ust. 2j ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego 

i o wolontariacie (tekst jednolity: Dz.U. z 2020 r., poz. 1057 ze zm.), uchwały Nr XXX/216/21 

Rady Miejskiej  w  Lubinie z dnia 23 listopada 2021 r. w sprawie przyjęcia programu współpracy 

Miasta Lubina z organizacjami pozarządowymi i podmiotami, o których mowa w art. 3 ust. 3 

ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 roku o działalności pożytku publicznego  

i o  wolontariacie,  na  rok 2022 oraz na podstawie Zarządzenia Nr 41 z dnia 22 sierpnia 2019 

Prezydenta Miasta Lubina, w sprawie powierzenia prowadzenia spraw  i  wykonywania 

czynności w tym praw i obowiązków, postanawiam, co następuje:  

 

§1 
 
 W ramach rozstrzygnięcia otwartego konkursu ofert na realizację zadania 

publicznego  w  2022 r. w zakresie pomocy społecznej: prowadzenie ośrodka wsparcia o 

zasięgu gminnym, dotację otrzymuje:  

 Stowarzyszenie Przyjaciół i Rodziców Osób Niepełnosprawnych „Równe 

Szanse”  z  siedzibą  w  Lubinie, ul. Wiertników 11, 59-300 Lubin, na realizację zadania pn„ 

„Prowadzenie ośrodka wsparcia na rzecz chorych niepełnosprawnych dzieci  

i młodzieży dotkniętych dysfunkcją narządu ruchu o różnej etiologii oraz towarzyszącym tej 

dysfunkcji schorzeniami (10 miejsc)”, kwota dotacji 621 000 zł. 

§ 2 
 

 Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 24 grudnia 2021 r. 
 

 

 

 



 
ZARZĄDZENIE P.0050.345.2021 
PREZYDENTA MIASTA LUBINA 

Z DNIA 24 GRUDNIA 2021 ROKU 
 

 w sprawie rozstrzygnięcia konkursu ofert na wsparcie lub powierzenie 

do realizacji zadań publicznych w 2022 r. z zakresu pomocy społecznej, w tym 

pomocy rodzinom i osobom w trudnej sytuacji życiowej oraz wyrównywania szans 

tych rodzin i osób 

 

 Na podstawie art. 30 ust 1 i ust 2 pkt 2 w związku z art. 7 ust. 1 pkt 19 ustawy z dnia 

8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz. U. z 2021 r., poz. 1372 ze 

zm.)  i  art. 15 ust. 2j ustawy z dnia 24 kwietnia 2003r.o działalności pożytku publicznego i o 

wolontariacie (tekst jednolity: Dz.U. z 2020 r., poz. 1057 ze zm.) i uchwały Nr XXX/216/21 Rady 

Miejskiej w Lubinie z dnia 23 listopada 2021 r. w sprawie przyjęcia programu współpracy Miasta 

Lubina z organizacjami pozarządowymi i podmiotami, o których mowa w art. 3 ust. 3 ustawy 

z dnia 24 kwietnia 2003 roku o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, na rok 2022 

oraz na podstawie Zarządzenia Nr 41 z dnia 22 sierpnia 2019 Prezydenta Miasta Lubina,· 

w sprawie powierzenia prowadzenia spraw  i  wykonywania czynności w tym 

praw  i  obowiązków, postanawiam, co następuje:  

 
§1 

 
 W ramach rozstrzygnięcia otwartego konkursu ofert na wsparcie lub 

powierzenie do realizacji zadań publicznych w 2022 r. z zakresu pomocy 

społecznej, w tym pomocy rodzinom i osobom w trudnej sytuacji życiowej oraz 

wyrównywania szans tych rodzin  i  osób, dotację otrzymują:  

1. Koło Lubińskie Towarzystwa Pomocy im. Św. Brata Alberta, z siedzibą w Lubinie, 

ul. Parkowa 1, na realizację zadania pn. „Budowanie systemu wsparcia osób i rodzin 

pozostających w trudnej sytuacji życiowej - pomoc osobom bezdomnym i ubogim 

poprzez ich aktywizację i zapewnienie tymczasowego, całodobowego schronienia  

w schronisku dla osób bezdomnych i schronisku dla osób bezdomnych z usługami 

opiekuńczymi oraz tymczasowego schronienia w noclegowni i ogrzewalni”, kwota 

przyznanej dotacji 540 000 zł, 

2. Rzymsko-Katolicka Parafia pw. św. Jana Bosko z siedzibą w Lubinie ul. Jana Pawła II 

58, na realizację zadnia pn. "Prowadzenie jadłodajni", kwota przyznanej dotacji 330 

000 zł, 

3. Diecezja Legnicka z siedzibą w Legnicy ul. Jana Pawła II 1, jednostka wykonująca 

zadanie: Specjalistyczna Poradnia Rodzinna im. św. Joanny Bertta 

Molla  z  siedzibą  w  Lubinie, ul. Orla 32, na realizację zadania pn. "Pomoc rodzinom  



i wsparcie w rozwiązywaniu problemów życiowych poprzez prowadzenie 

Specjalistycznej Poradni Rodzinnej”, kwota przyznanej dotacji 95 000 zł, 

4. Polski Związek Emerytów, Rencistów i Inwalidów z siedzibą w Warszawie, ul. Bracka 

5/10, jednostka wykonująca zadanie: Polski Związek Emerytów, 

Rencistów  i  Inwalidów, Oddział Rejonowy Polskiego Związku Emerytów, Rencistów  

i Inwalidów z siedzibą w Lubinie, ul. Traugutta 2a, na realizację zadania pn. „Budowanie 

systemu wsparcia osób i rodzin pozostających w trudnej sytuacji życiowej, działania na 

rzecz osób starszych”, kwota przyznanej dotacji 10 000 zł, 

5. Stowarzyszenie Centrum Formacji Rodziny im. Jana Pawła II z siedzibą w Lubinie,  

ul. Jana Pawła II 58, na realizację zadania pn.”Organizacja specjalistycznej pomocy 

terapeutycznej dla dzieci i młodzieży, osób zmagających się z uzależnieniem 

mieszkających na terenie miasta Lubin, kwota przyznanej dotacji 10 000 zł, 

6.  Dom Zakonny Towarzystwa Salezjańskiego pw. Matki Boskiej Częstochowskiej  

z siedzibą w Lubinie, ul. B. Chrobrego 7, na realizację zadania pn. Organizacja czasu 

wolnego oraz wsparcia personalnego dla młodzieży, w ramach działalności „Oratorium 

Lubin Centrum”, kwota przyznanej dotacji 10 000 zł, 

7. „A Tacy Sami” Stowarzyszenie przy Zespole Szkół i Placówek Oświatowych  z  siedzibą 

w Lubinie, ul. Składowa 3, na realizację zadania pn. „Aktywne wakacje”, kwota dotacji 

5 000 zł, 

8. Stowarzyszenie PAX z siedzibą w Lubinie, ul. Orla 32, na realizację zadania pn. „Pomoc 

społeczna, w tym pomoc rodzinom i osobom w trudnej sytuacji życiowej, wzmacnianie 

rodziny i dziecka w środowisku lokalnym, wyrównywanie szans tych rodzin i osób, 

organizacja imprez integracyjnych, organizacja punktu wydawania odzieży, żywności”, 

kwota dotacji 10 000 zł,  

9. Parafia Najświętszego Serca Pana Jezusa w Lubinie z siedzibą w Lubinie, ul. Bolesława 

Prusa 4, na realizację zadania pn.”Organizacja czasu wolnego oraz wsparcia 

personalnego dla dzieci w ramach działalności Oratorium św. Dominka Savio”, kwota 

dotacji 10 000 zł.  

10. Stowarzyszenie Rodzin Katolickich Diecezji Legnickiej z siedzibą w Legnicy, 

ul. Świętego Piotra 2a, na realizację zadania pn. „Organizacja wypoczynku letniego dla 

dzieci i młodzieży ze środowisk zagrożonych wykluczeniem społecznym”, kwota dotacji 

10 000 zł.  

Płatne z dz.853,rozdz.85395, 2360, 2830 

§ 2 
 

 Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 24 grudnia 2021 r. 



ZARZĄDZENIE P.0050.346.2021 
PREZYDENTA MIASTA LUBINA 

Z DNIA 24 GRUDNIA 2021 ROKU 
 

 w sprawie rozstrzygnięcia konkursu ofert na realizację zadania 

publicznego  na lata 2022-2024 w zakresie pomocy społecznej: prowadzenie na 

terenie Gminy Miejskiej Lubin Domu Pomocy Społecznej o zasięgu gminnym dla 

40 osób przewlekle somatycznie chorych oraz osób niepełnosprawnych fizycznie 

 

 Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 2 w związku z  art. 7 ust. 1 pkt 19 ustawy z dnia 

8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz. U. z 2021 r., poz. 1372 ze zm.), 

art. 25 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (tekst jednolity: Dz.U. z 2021 r., 

poz. 2268) i art. 15 ust. 2j ustawy z dnia 24 kwietnia 2003r.o działalności pożytku publicznego 

i o wolontariacie (tekst jednolity: Dz.U. z 2020 r., poz. 1057 ze zm. ), uchwały Nr XXX/216/21 

Rady Miejskiej  w  Lubinie z dnia 23 listopada 2021 r. w sprawie przyjęcia programu współpracy 

Miasta Lubina z organizacjami pozarządowymi i podmiotami, o których mowa w art. 3 ust. 3 

ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 roku o działalności pożytku publicznego   

i o  wolontariacie,  na  rok 2022 i uchwały Nr XXX/217/21 Rady Miejskiej  w  Lubinie z dnia 23 

listopada 2021 r. w sprawie przyjęcia programu współpracy Miasta Lubina z organizacjami 

pozarządowymi i podmiotami, o których mowa w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 

roku o działalności pożytku publicznego  i o  wolontariacie,  na  lata 2022-2024 oraz na 

podstawie Zarządzenia Nr 41 z dnia 22 sierpnia 2019 Prezydenta Miasta Lubina, w sprawie 

powierzenia prowadzenia spraw  i  wykonywania czynności w tym praw i obowiązków, 

postanawiam, co następuje:  

 
§1 

 W ramach rozstrzygnięcia otwartego konkursu ofert na realizację zadania publicznego 

na lata 2022-2024 w zakresie pomocy społecznej: prowadzenie na terenie Gminy Miejskiej 

Lubin Domu Pomocy Społecznej o zasięgu gminnym dla 40 osób przewlekle somatycznie 

chorych oraz osób niepełnosprawnych fizycznie, dotację otrzymuje:  

 Stowarzyszenie Przyjaciół i Rodziców Osób Niepełnosprawnych „Równe 

Szanse”  z  siedzibą  w  Lubinie, ul. Wiertników 11, 59-300 Lubin, na realizację zadania 

pn. „Prowadzenie Domu Pomocy Społecznej dla 40 osób przewlekle somatycznie 

chorych oraz osób niepełnosprawnych fizycznie”, kwota dotacji 5 952 000 zł. 

§ 2 
 

 Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 24 grudnia 2021 r.  
 










